
Gruppenspiele MAEDCHEN HALLE SM1 24 MAGGIO 2024 BELLINZONA

Teufen AR CO de Marly Collège du Mail - Neuchâtel Kantonsschule Solothurn

OSZ Kleindietwil CO GOLETTE Meyrin ORS Oberdorf NW ES 3 Sapins Echallens

Sekundarschule Allschwil Florentini Chur OZ Grünau Wittenbach International School of Zug and Luzern

Sek Bäumlihof Gersag 2 Zimmerberg Beringen Sek Pfungen

Teufen OSZ 10:15 Neuchâtel ORS NW 10:15

CO Marly Golette Meyrin 10:27 Solothurn ES Echallens 10:27

Allschwill Bäumilhof 10:39 OZ Wittenbach Beringen 10:39

Chur Gersag 2 10:51 IS Zug Luzern Sek Pfungen 10:51

Bäumilhof Teufen 11:03 Beringen Neuchâtel 11:03

Gersag 2 CO Marly 11:15 Sek Pfungen Solothurn 11:15

OSZ Allschwill 11:27 ORS NW OZ Wittenbach 11:27

Golette Meyrin Chur 11:39 ES Echallens IS Zug Luzern 11:39

Bäumilhof OSZ 11:51 Beringen ORS NW 11:51

Gersag 2 Golette Meyrin 12:03 Sek Pfungen ES Echallens 12:03

Allschwill Teufen 12:15 OZ Wittenbach Neuchâtel 12:15

Chur CO Marly 12:27 IS Zug Luzern Solothurn 12:27

Finalrunde

A1 A2 13:30 C1 C2 13:30

B1 B2 13:42 D1 D2 13:42

A3 A4 13:54 C3 C4 13:54

B3 B4 14:06 D3 D4 14:06

A4 A1 14:18 C4 C1 14:18

B4 B1 14:30 D4 D1 14:30

A2 A3 14:42 C2 C3 14:42

B2 B3 14:54 D2 D3 14:54

A4 A2 15:06 C4 C2 15:06

B4 B2 15:18 D4 D2 15:18

A3 A1 15:30 C3 C1 15:30

B3 B1 15:42 D3 D1 15:42

Gruppe 1 & 2, salle SM1 Gruppe 3 & 4, salle SM1

Gruppe C

Gruppe 4Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Gruppe D

4 Ersteplatzierte 4 Zweitplatzierte 4 Dritteplatzierte 4 Vierteplatzierte

Gruppe A Gruppe B

D1

A2 B2 C2 D2

A1 B1 C1

A3 B3 C3 D3

A4

Gruppe A & B salle SM1 Gruppe C & D salle SM1

B4 C4 D4


